
UCHWAŁA NR XXVI/202/2020 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach  
wielomieszkaniowych, przekazanych na rzecz gminy, będących dotychczas w posiadaniu PKP lub PKP 

SA oraz przekazania w użytkowanie wieczyste udziału w  gruncie niezbędnym do racjonalnego 
korzystania z tych domów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/47/07 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 
określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach  wielomieszkaniowych, przekazanych na rzecz 
gminy, będących dotychczas w posiadaniu PKP lub PKP SA oraz przekazania w użytkowanie wieczyste 
udziału w  gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z tych domów (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2007 r. Nr 102, poz. 2089). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Naja 

Id: 22BD0E8C-C984-4661-829A-43D2855217BA. Podpisany Strona 1




